
UCHWAŁA NR LI/432/2023 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/421/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy gminy Obrowo z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023. 571) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr L/421/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 listopada 2023 roku, 
stanowiącym Program współpracy gminy Obrowo z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w rozdziale VI „Priorytetowe zadania gminy” ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Program skierowany jest do organizacji pozarządowych, które zamierzają działać na rzecz 
społeczności gminy Obrowo oraz spełniają wymogi określone w obowiązujących przepisach prawa.”;; 

2) w rozdziale IX załącznika „Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu” dotychczasowa 
treść otrzymuje brzmienie: 

„Gmina współpracując z organizacjami w ramach uchwalonego programu na rok 2024, planuje 
wydatkowanie środków finansowych przewidzianych na realizację programu w budżecie gminy 
w wysokości 30.000,00  złotych. Ostateczną wysokość środków finansowych przeznaczonych na 
realizację Programu w roku  2024, określi Rada Gminy w uchwale, ustalającej budżet Gminy Obrowo 
na rok 2024.”;; 

3) rozdział XII załącznika „Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert 
w otwartych konkursach ofert” otrzymuje brzmienie: 

„1. Wójt Gminy Obrowo w Zarządzeniu określa podstawowy skład Komisji Konkursowej oraz termin 
zgłaszania kandydatur na członków Komisji. 

2. Po upływie terminu zgłaszania kandydatur Wójt Gminy Obrowo w Zarządzeniu powołuje Komisję 
Konkursową, w tym wskazuje jej Przewodniczącego. 

3. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy 
pełnego składu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. Posiedzenia 
Komisji zwołuje i prowadzi Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony przez 
Przewodniczącego członek Komisji będący pracownikiem Urzędu. Wójt Gminy Obrowo w Zarządzeniu 
może określić szczegółowy regulamin działania komisji.”. 

4. Zarządzenia Wójta, o których mowa w ust. 1 -3 są publikowane w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy i na stronie internetowej Urzędu Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A6E8AF-D22D-4AB3-B31D-0188F11C4767. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Obrowo, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Obrowo. oraz na stronie internetowej Urzędu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A6E8AF-D22D-4AB3-B31D-0188F11C4767. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/432/2023 RADY GMINY OBROWO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


